CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Xác định hiện trạng nhà ở

(Hoàn thành trước ngày 30/4/2022)

Của hộ gia đình ông (bà):……………………………………

Địa chỉ: thôn, tổ dân phố:………………..xã, thị trấn:………………….,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Hôm nay, ngày …..tháng  … năm 2022, chúng tôi gồm có:

1. Ông (bà): - Thành viên BCĐ giảm nghèo huyện.

2. Ông (bà): - Trưởng BCĐ giảm nghèo xã.

3. Ông (bà): - Công chức Văn hóa - Xã hội.

4. Ông (bà): - Công chức Tài chính - Kế toán.

4. Ông (bà): - Trưởng thôn, Tổ dân phố.

5. Ông (bà): - Trưởng Ban công tác MT-KDC.

5. Ông (bà): - Chủ hộ.

Tiến hành kiểm tra, lập Biên bản xác định hiện trạng ngôi nhà do ông

(bà):……………………………………………………đứng tên chủ hộ.

Hộ ông (bà) thuộc đối tượng: Hộ nghèo năm 2022.

Hiện trạng ngôi nhà:

Diện tích sử dụng:…………………………………………………………….

Hiện trạng phần nền, móng:…………………………………………………..

Phần khung, tường:……………………………………………………………

Phần mái:………………………………………………………………………

Cùng thống nhất đề nghị: (Hỗ trợ để xây mới, hay hỗ trợ để sửa chữa).

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

TRƯỞNG THÔN, TDP

(Ký, ghi rõ họ tên)
THÀNH VIÊN BCĐ HUYỆN

(Ký, ghi rõ họ tên)
CHỦ TỊCH UBND

 XÃ, THỊ TRẤN

(Ký tên, đóng dấu)

CÁC THÀNH PHẦN KHÁC

(Ký, ghi rõ họ tên)

Biên bản này được lập thành 05 bản gửi: 01 bản Phòng Lao động - TB&XH; 01 bản Phòng

TCKH; 02 bản UBND xã (thị trấn) lưu và hoàn thiện hồ sơ hỗ trợ; 01 bản lưu chủ hộ.